Metto 1QP 2017

Datum

06.05

13.05

20.05

25.05

03.06

10.06

17.06

24.06

01.07

08.07

16.07

17.07

Zeit

13:00 - 15:00

09:00 - 14:00

09:00 - 13:00

13:15-17:15

13:00 - 15:30

20:00 - 23:00

13:00 - 18:00

12:00 - 14:00

Stand: 17.08.25

QP 2-17 - Mettowing

Ort
Spital Affoltern

Bahnhof Affoltern

Zentrum Herferswil

Freibad Stigeli

Bauspielplatz
Hexengraben Turlersee

Spital Affoltern

Volg Aeugst

Weiteres

Rucksack mit Lunch (etw. zum Bratlen) und
Fotokamera (falls vorhanden)

Mitnehmen: Pfadiuniform, Znini, Getrank,
Leuchtweste (wichtig!)

27.05.17 Mettobrunch Anmelden!!! (siehe Flyer)
PfiLa

Korpstag Mithnehmen: Siehe Flyer (wichtig
verkleidung!!!)

Freundinneniibung (siehe Flyer)

Mitnehmen: Zvieri mit etw. zum Brételn,
Getrank, wettergerechte Kleidung, Verkleidung
als Meereslebewesen

Sola, siehe Infos

Sommerferien bis 20.08.17, keine Ubung



