

QP 2-17 - Mettowing

Metto 1QP 2017

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
06.05	13:00 - 15:00	Spital Affoltern	-
13.05	09:00 - 14:00	Bahnhof Affoltern	Rucksack mit Lunch (etw. zum Bräten) und Fotokamera (falls vorhanden)
20.05	09:00 - 13:00	Zentrum Herferswil	Mitnehmen: Pfadiuniform, Znuni, Getränk, Leuchtweste (wichtig!)
25.05	-	-	27.05.17 Mettobrunch Anmelden!!! (siehe Flyer)
03.06	-	-	PfiLa
10.06	13:15 - 17:15	Freibad Stigeli	Korpstag Mitnehmen: Siehe Flyer (wichtig verkleidung!!!)
17.06	13:00 - 15:30	Bauspielplatz	Freundinnenübung (siehe Flyer)
24.06	20:00 - 23:00	Hexengraben Türlersee	-
01.07	13:00 - 18:00	Spital Affoltern	Mitnehmen: Zvieri mit etw. zum Bräten, Getränk, wettergerechte Kleidung, Verkleidung als Meeresbewesen
08.07	12:00 - 14:00	Volg Aeugst	-
16.07	-	-	Sola, siehe Infos
17.07	-	-	Sommerferien bis 20.08.17, keine Übung

Stand: 30.01.26